

Hej alla medlemmar

Här kommer en liten uppdatering kring vad vi gjort senaste tiden och våra planer inför kommande år.

Årets stipendier



Den 8 november hade vi spontanlunch hos vår nya medlem Sannakroa. Höjdpunkten på denna välbesökta lunch var utdelandet av våra stipendier.

Företagsstipendiet gick i år till

Anette Karlsson på Bäcks Bed & Breakfast

För sitt målmedvetna arbete under flera års tid och som under 2015 har gett utdelning i form av näst högsta ranking på Booking.com av alla boenden i Örebro samt en ökad beläggning med 35% mot tidigare år.

Idrottsstipendiet för pojkar gick till **Sara Helmfridsson** och hennes fotbollsträning i Garphyttan med en grupp barn i åldern 5-7 år..



Andreas Tapper och Markus Klinton tog emot flickpriset som tilldelats **Handbollslaget FO7/08** i Vintrosa IS.

Båda ungdomsstipendierna har utdelats för träning som i första hand präglas av lust, känsla, glädje och entusiasm.



Skylt

Ni har kanske sett den än så länge tomma skylten vid macken i Vintrosa. Nu är vi alldeles snart klara med innehållet och om bara vädret är gynnsamt så bör skylten ha fått innehåll under januari.



Katalogen

Snart finns den uppdaterade katalogen tillgänglig för nedladdning på hemsidan. Sedan förra utgåvan för ett år sedan har vi fått ett antal nya medlemmar.

Om ni tycker att ni saknas på hemsidan så kommer även den att kompletteras inom kort.

Och ni som finns med. Ni har väl kontrollerat att era uppgifter på hemsidan stämmer?



Mack i Garphyttan	Mackfrågan har föreningen arbetat med i många år. För ett år sedan fanns långt framskridna planer med QStar, vilka av olika anledningar inte gick att genomföra. Nu är det istället ett företag som heter PR Green Petroleum som, bl a även har en mack i Mullhyttan, som vi tror kommer att vara den part som skall lösa frågan. Förhoppningsvis under våren.
Spontanluncher	Vi försöker att flytta runt med våra spontanluncher bland våra medlemmar. I september och oktober var vi hos våra nya medlemmar Charterbaren ute på flygplatsen respektive Sannakroa. Den senaste i december hos Tiina i Lekhyttan var en jultallrik och vi var hela 25 gäster. Vi kan konstatera att våra luncher är både välbesökta och uppskattade.. <i>Nästa lunch blir den 10 januari hos Bosse på Slottsbacken i Garphyttan.</i>
Hjärt-lungräddning	Under hösten genomförde vi en kurs i hjärt-lungräddning med hjärtstartare. Mycket uppskattat och lärorikt och föreningen planerar därför att låta sätta upp en hjärtstartare i Vintrosa.
Kommande aktiviteter	Som företagare är du ansvarig för brandskyddet på din arbetsplats. Föreningen kommer därför under våren att bjuda in till en utbildning. Det är tänkt att bli såväl lite teori som praktiska övningar.
Bidrag	Som företagare finns det möjlighet att söka olika typer av bidrag. Vi kommer att ha en information om detta i samband med en av våra spontanluncher. Håll ögonen öppna och information kommer när det blir aktuellt.
Studieresa	Den planerade studieresan till Sydnärke fick tyvärr ställas in på grund av för få deltagare. Kanske var vi för sent ute med inbjudan denna gång och vi hoppas att kunna göra ett nytt försök till våren.
Landsbygdsnämnden Landsbygdsgruppen Landsbygdprogrammet	Vart det här kommer att leda är svårt att veta. Programmet vad gäller näringslivet är mycket vagt och landsbygdgruppen har bara haft sina första två möten. Det kommer förhoppningsvis att utkristalliseras under året som kommer.
Vad tycker du att föreningen skall göra?	Det är aldrig för sent att komma med synpunkter, idéer, förslag och önskemål. Skriv till info@tysslingeforetagare.se Eller ring vår ordförande Mats Röstlund på telefon 076-896 99 78-

Slutligen vill vi från styrelsen önska alla

**En God Jul
och
ett Gott och Framgångsrikt Nytt 2017**

